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MTÜ Tegusad Eesti Noored 
Juhatuse koosoleku protokoll 
 
Aeg: 22.12.2006 kl 14.00 – 17.00 
Koht: Office5 ärikeskus, Narva mnt 7, Tallinn 
Kohal: Martin Saar, Helen Ratso, Karin Öövel, Mari Matjus, Kari Käsper 
Külalised: Erik Proomann, Violetta Mertins, Evelin Jürisson, Helen Saar 
Juhatas: Martin Saar 
Protokollis: Mari Matjus, Martin Saar, Kari Käsper 
  

1. Päevakorra kinnitamine 
Otsus: Juhatus kinnitas päevakorra. 

2. Juhatuse liikmete ülevaated tegevusest alates viimasest 
koosolekust, jooksvad küsimused 

a. Otsus: Iga juhatuse liige informeerib teisi juhatuse liikmeid oma 
toimkonna koosolekute toimumise ajast ning vastutab nende 
koosolekute protokollimise eest. 

b. Otsus: TENi koolitusstipendiumite taotluste rahuldamise otsustavad 
Karin kui juhatuse liige ja koolitusjuht ning Triin Tuulik kui projektijuht. 

c. Tervitatakse Kari lubadust esitada jaanuaris TENi veebi arenduskava. 
d. Teadvustatakse, et kevadise Tallinna sessiooni toimumine selgub 

jaanuarikuus, kui on saadud teada Tallinna linna seisukoht rahastuse 
osas. 

e. Võetakse arvesse Talipäevadel tekkinud soovi avaliku esinemise, 
kõnekunsti ja argumenteerimise koolituse kohta. 

 
3. TEN kui organisatsioon ja üldkogu 

a. Otsus: Juhatus esitab üldkogu juhataja kandidaadiks Kari ja 
protokollija kandidaadiks Mari. 

b. Otsus: Helen Ratso saadab kõikidele juhatajatele ning Helen Saarele 
ja Violettale TENi ametlike liikmete nimekirja, mille alusel võetakse 
nende enne üldkogu ühendust. 

c. Otsus: Juhatus esitab kõik kolm põhikirja parandusettepanekut 
üldkoosolekule otsustamiseks korraga. 

d. Otsus: Iga juhatuse liige esitab üldkogul ülevaate oma valdkondades 
seitsme kuu jooksul tehtust ning 2007. aasta plaanidest. Ülevaated 
tuleb saata 26. detsembril kella 16.00-ks Karile. 

e. Edasist arutamist vajab TENi üldkoosolekule kehtestatud kvoot 1/3 ja 
selle võimalik vähendamine või kaotamne. Küsimust tuleb arutada 
kevadel enne järgmist üldkogu, kuivõrd selle muutmist ei ole võimalik 
28. detsembril hääletusele panna. Tuleb nentida, et hetkel puudub 
juhatusel konsensuslik seisukoht antud küsimuses. 

 
4. Aasta 2007 

a. Koolitusvaldkond: Toetatakse TENi hoogsamat tegevust 
väliskoolituste pakkumisel, muutmisel TENi teenuseks. See on hea 
võimalus kogenumatele tenidele. 

i. Otsus: Kõik ametlikult TENi liikmetele pakutavad 
sisekoolitused tuleb Kariniga kooskõlastada. Väiksemaid 
koolitusi konkreetsete sessioonide korraldajatele (ning 
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teistelegi asjapulkadele) võib teha ilma Kariniga 
kooskõlastamata. 

b. Sessioonivaldkond: Soovitatakse tungivalt hakata mõtlema järgmisele 
Eesti sessioonile. Sügiste sessioonide jaoks oodatakse täpsemaid 
kontseptsioone, kuulutatakse välja peakorraldajakonkurss Paide 
sessioonile. 

c. Finantsvaldkond: Tuleb eristada projektipõhist tegevust ja jooksvaid 
tegevuskulusid.  

i. Otsus: Vaja on täpsemat ülevaadet projektidest, tähtaegadest, 
vastutajatest. Martin ja Karin koostöös Triinuga tegelevad 
sellega. Helen saadab Martinile esimesel võimalusel ülevaate 
jooksvatest väikeprojektidest omavalitsustele erinevate 
sessioonide jaoks. 

ii. Otsus: Iga juhatuse liige vastutab oma valdkonna finantside 
eest koostöös finantsgrupiga. Esmatähtis on suurendada 
haldussuutlikkust ning täiendada ülevaadet rahastustaotluste 
esitamise võimalustest: ülesanne kõikidele juhatuse liikmetele. 

 


